
13
LENS - Liévin - ANGRES

30’

De 5h30 à 21h30

13 ANGRES  
VERS LENS

13
13

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. 
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr.

ÉTÉ

RELAIS TADAO
LE SAVIEZ-VOUS ?
Rechargez votre carte Pass Pass ou votre billet 
rechargeable chez l’un de nos commerçants de 
proximité. Trouvez le relais Tadao le plus proche 
de chez vous en scannant le QR Code !

BOUTIQUES
TADAO

LENS
77, RUE JEAN LETIENNE (FACE À LA GARE BUS)
LIÉVIN
106, RUE DEFERNEZ (ARRÊT CENTRE-VILLE)

Du 7 juillet au 31 août 2025

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce 
QR CODE avec l’appareil photo de votre téléphone !

Horaires valables les dimanches et jours fériés  

ANGRES

Dugay-Trouin 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Mairie 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Mairie 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Leclerc 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

LIÉVIN

Descartes 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Nauticaa – Quai 3 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Centre 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Mendès France 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Centre Commercial 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Allende 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Montcalm 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Site du 11/19 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

LENS

Place du Quercy 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Picardie 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

I.U.T. 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Bibliothèque 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Gares – Quai 8 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Centre-Ville 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Van Pelt 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Horaires valables du lundi au samedi

ANGRES

Dugay-Trouin 5:31 6:01 6:29 6:59 7:33 7:59 8:28 9:31 10:31 11:29 12:29

Mairie 5:36 6:06 6:34 7:04 7:39 8:05 8:34 9:37 10:37 11:35 12:35

Mairie 5:37 6:07 6:35 7:05 7:40 8:06 8:35 9:38 10:38 11:36 12:36

Leclerc 5:39 6:09 6:37 7:07 7:42 8:08 8:37 9:40 10:40 11:38 12:38

LIÉVIN

Descartes 5:42 6:12 6:40 7:10 7:45 8:11 8:40 9:43 10:43 11:41 12:41

Nauticaa – Quai 3 5:44 6:14 6:42 7:12 7:47 8:13 8:42 9:45 10:45 11:43 12:43

Centre 5:46 6:16 6:44 7:14 7:49 8:15 8:44 9:47 10:47 11:45 12:45

Mendès France 5:47 6:17 6:45 7:15 7:50 8:16 8:45 9:48 10:48 11:46 12:46

Centre Commercial 5:49 6:19 6:47 7:18 7:53 8:19 8:48 9:51 10:51 11:49 12:49

Allende 5:54 6:24 6:52 7:23 7:58 8:24 8:53 9:56 10:56 11:54 12:54

Montcalm 5:58 6:28 6:56 7:27 8:02 8:28 8:57 10:00 11:00 11:58 12:58

Site du 11/19 6:01 6:31 6:59 7:30 8:05 8:31 9:00 10:03 11:03 12:01 13:01

LENS

Place du Quercy 6:03 6:33 7:01 7:32 8:07 8:33 9:02 10:05 11:05 12:03 13:03

Picardie 6:05 6:35 7:03 7:34 8:09 8:35 9:04 10:07 11:07 12:05 13:05

I.U.T. 6:09 6:39 7:08 7:39 8:14 8:40 9:09 10:12 11:12 12:10 13:10

Bibliothèque 6:12 6:42 7:11 7:42 8:17 8:43 9:12 10:15 11:15 12:13 13:13

Gares – Quai 8 6:14 6:44 7:13 7:44 8:19 8:45 9:14 10:17 11:17 12:15 13:15

Centre-Ville 6:16 6:46 7:16 7:47 8:22 8:48 9:17 10:20 11:20 12:18 13:18

Van Pelt 6:18 6:48 7:19 7:50 8:25 8:51 9:20 10:23 11:23 12:21 13:21

Horaires valables du lundi au samedi

ANGRES

Dugay-Trouin 13:31 14:31 15:31 15:54 16:29 16:52 17:22 17:54 18:54 19:54

Mairie 13:37 14:37 15:37 16:00 16:35 16:58 17:28 18:00 19:00 19:59

Mairie 13:38 14:38 15:38 16:01 16:36 16:59 17:29 18:01 19:01 20:00

Leclerc 13:40 14:40 15:40 16:03 16:38 17:01 17:31 18:03 19:03 20:02

LIÉVIN

Descartes 13:43 14:43 15:43 16:06 16:41 17:04 17:34 18:06 19:06 20:05

Nauticaa – Quai 3 13:45 14:45 15:45 16:08 16:43 17:06 17:36 18:08 19:08 20:07

Centre 13:47 14:47 15:47 16:10 16:45 17:08 17:38 18:10 19:10 20:09

Mendès France 13:48 14:48 15:48 16:11 16:46 17:09 17:39 18:11 19:11 20:10

Centre Commercial 13:51 14:51 15:51 16:14 16:49 17:12 17:42 18:14 19:13 20:12

Allende 13:56 14:56 15:56 16:19 16:54 17:17 17:47 18:19 19:18 20:17

Montcalm 14:00 15:00 16:00 16:23 16:58 17:21 17:51 18:23 19:22 20:21

Site du 11/19 14:03 15:03 16:03 16:26 17:01 17:24 17:54 18:26 19:25 20:24

LENS

Place du Quercy 14:05 15:05 16:05 16:28 17:03 17:26 17:56 18:28 19:27 20:26

Picardie 14:07 15:07 16:07 16:30 17:05 17:28 17:58 18:30 19:29 20:28

I.U.T. 14:12 15:12 16:13 16:36 17:11 17:34 18:04 18:36 19:33 20:32

Bibliothèque 14:15 15:15 16:16 16:39 17:14 17:37 18:07 18:39 19:36 20:35

Gares – Quai 8 14:17 15:17 16:18 16:41 17:16 17:39 18:09 18:41 19:38 20:37

Centre-Ville 14:20 15:20 16:21 16:44 17:19 17:42 18:12 18:44 19:40 20:39

Van Pelt 14:23 15:23 16:24 16:47 17:22 17:45 18:15 18:47 19:42 20:41

> MATIN

> APRÈS-MIDI

CERTAINS ARRÊTS NE SONT PAS INDIQUÉS 
DANS LA GRILLE HORAIRES, REPORTEZ-VOUS 

SUR LE PLAN DE LIGNE OU SUR TADAO.FR 

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

En solo ou à plusieurs (jusqu’à 6 passagers), 
votre carte bancaire sans contact devient 
votre titre de transport ! 

Prix du titre : 1,20 €

LE PAIEMENT SANS CONTACT

2567   2391   3652   2236

M
M

E DUPO
NT  09/22

Correspondances TER possibles en gare de Lens.  
Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france



CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES13 LENS  
VERS ANGRES

NOUS VOUS Y EMMENONS
 1  Gare SNCF de Lens 

	 Abri Biclo (vélo)

 1  Boutique Tadao Lens
	 2  Boutique Tadao Liévin	

 1  Mairie de Lens
	 2  Sous-préfecture de Lens
	 3  Mairie de Liévin
	 3  Mairie de Angres

 1  Centre-ville Lens
	 2  �Centre-ville Liévin

 1  Hôpital de Lens

� 	 1  �Collège Michelet
	 2  I.U.T. Lens
	 3  �Lycée Robespierre
	 4  Collège Jaurès
	 5  �Collège Descartes
	 6  Lycée Darras

 1  Marché de Liévin

 1  Centre Commercial Liévin

 1  Nauticaa Liévin

 1  �Parc de Rollencourt

 1  Colisée
	 2  Site du 11/19 à Liévin

 1  Cinéma de Liévin

 1  Bowling

LENS

ANGRES

LIÉVIN

VAN PELT

Centre-Ville

Gares – Quai 5
Bibliothèque
André Boulloche
I.U.T.

Cyclamens

Primevères

Œillets

Picardie

Lyonnais

Place du Quercy
Cité des Provinces
Site du 11/19

Alsace

Tilleuls

Montcalm

Hirsons

Lampin

Néruda

Allende

Tamaris

Centre CommercialMendès France 
Centre

Nauticaa – Quai 4
Descartes

Blanqui

Vent de Bise

Leclerc

Cavée

Mairie

Mairie

Clemenceau

DUGUAY-TROUIN

 2  

 4

 1  �  1   1  

 2  

 1   1  1  
 2   1  

 3  4  

ZI DU

BOIS-RIGAULT

11

11
22

25

31

31

31

35

41

41

55

55

57

57

57

59

B

11 31 B

B

SITES DE

MÉMOIRE

CORRESPONDANCES

B1

B1

B3

B3

B5

B5

19

18
EXPRESS

19

CORRESPONDANCE

 1   1   
 3

 1   5  6

 1

 1
 2   2   1   1  

B1

 �1  �

Horaires valables du lundi au samedi

LENS

Van Pelt 6:11 6:40 7:16 7:45 8:16 8:45 9:46 10:46 11:43 12:46 13:46

Centre-Ville 6:14 6:43 7:20 7:49 8:20 8:49 9:50 10:50 11:47 12:50 13:50

Gares – Quai 5 6:16 6:45 7:22 7:51 8:22 8:51 9:52 10:52 11:49 12:52 13:52

Bibliothèque 6:18 6:47 7:24 7:53 8:24 8:53 9:54 10:54 11:51 12:54 13:54

I.U.T. 6:21 6:50 7:27 7:56 8:27 8:56 9:57 10:57 11:54 12:57 13:57

Picardie 6:24 6:53 7:31 8:00 8:31 9:00 10:01 11:01 11:58 13:01 14:01

Place du Quercy 6:25 6:54 7:33 8:02 8:33 9:02 10:03 11:03 12:00 13:03 14:03

LIÉVIN

Site du 11/19 6:27 6:56 7:35 8:04 8:35 9:04 10:05 11:05 12:02 13:05 14:05

Montcalm 6:29 6:58 7:37 8:06 8:37 9:06 10:07 11:07 12:04 13:07 14:07

Allende 6:34 7:03 7:42 8:11 8:42 9:11 10:12 11:12 12:09 13:12 14:12

Centre Commercial 6:38 7:08 7:48 8:17 8:48 9:17 10:18 11:18 12:15 13:18 14:18

Mendès France 6:39 7:10 7:50 8:19 8:50 9:19 10:20 11:20 12:17 13:20 14:20

Centre 6:40 7:11 7:51 8:20 8:51 9:20 10:21 11:21 12:18 13:21 14:21

Nauticaa – Quai 4 6:42 7:13 7:53 8:22 8:53 9:22 10:23 11:23 12:20 13:23 14:23

Descartes 6:44 7:15 7:55 8:24 8:55 9:24 10:25 11:25 12:22 13:25 14:25

ANGRES

Leclerc 6:48 7:19 7:59 8:28 8:59 9:28 10:29 11:29 12:26 13:29 14:29

Mairie 6:50 7:21 8:01 8:30 9:01 9:30 10:31 11:31 12:28 13:31 14:31

Mairie 6:51 7:22 8:02 8:31 9:02 9:31 10:32 11:32 12:29 13:32 14:32

Duguay-Trouin 6:56 7:27 8:07 8:36 9:07 9:36 10:37 11:37 12:34 13:37 14:37

Horaires valables du lundi au samedi

LENS

Van Pelt 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46

Centre-Ville 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:49 20:49

Gares – Quai 5 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:51 20:51

Bibliothèque 14:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:53 20:53

I.U.T. 14:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:56 20:56

Picardie 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:59 20:59
Place du Quercy 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 20:00 21:00

LIÉVIN

Site du 11/19 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 20:02 21:02
Montcalm 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 20:04 21:04

Allende 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 20:09 21:09

Centre Commercial 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:15 20:13 21:13

Mendès France 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:16 20:14 21:14

Centre 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:17 20:15 21:15

Nauticaa – Quai 4 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:19 20:17 21:17
Descartes 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:21 20:19 21:19

ANGRES

Leclerc 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:25 20:23 21:23
Mairie 15:31 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:27 20:25 21:25

Mairie 15:32 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:28 20:26 21:26

Duguay-Trouin 15:37 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:33 20:31 21:31

Horaires valables les dimanches et jours fériés  

LENS

Van Pelt 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Centre-Ville 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

Gares – Quai 5 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

Bibliothèque 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

I.U.T. 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Picardie 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Place du Quercy 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

LIÉVIN

Site du 11/19 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Montcalm 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Allende 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Centre Commercial 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Mendès France 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Centre 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Nauticaa – Quai 4 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Descartes 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

ANGRES

Leclerc 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Mairie 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Mairie 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Duguay-Trouin 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

> MATIN

> APRÈS-MIDI

CERTAINS ARRÊTS NE SONT PAS INDIQUÉS 
DANS LA GRILLE HORAIRES, REPORTEZ-VOUS 

SUR LE PLAN DE LIGNE OU SUR TADAO.FR 

41

41

57

CORRESPONDANCES

31

CORRESPONDANCE

B1

2218
EXPRESS

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES

1

B

19

93 B

Correspondances TER possibles en gare de Lens.  
Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france


